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[TnaTe>xkHbIN 6amanc 3a I kBapTan 2015 roga (pegBapuUTeIbHBIE

IaHHbIe)

[Lratéxkubiii 6amanc Peciy6nnku Monmosa (PI1B6) - ocHOBHBIe arperaThl (MUH. fosiapos CIIIA)

[D1aTékubiii 6amanc Pecriy6anky Momnzmosa 3a I kBapran 2015 roza (fipejBapuTeibHbIe TaHHBIE) [

I KB. IIkB. nonyroave k8. IV k8. nonyroave I kB. Il kB. nosnyroavie
2014 2014 2014 2014 2015 2015
2014 2014 2015
CYET TEKYLLWX
. -150.8 -111.63 -262.43 -104.11 -197.81 -301.92 -135.24 -118.6 -253.84
OMEPALIMN
ToBapbl 1 ycnyrn -617.17 -733.63 -1350.8 -770.07 -810.96 -1581.03 -475.03 -492.13 -967.16
ToBapbl -650.43 -762.21 -1412.64 -797.71 -841.86 -1639.57 -499.51 -518.52 -1018.03
akcnopT (POB) 447.8 439.59 887.39 424.8 493.28 918.08 379.84 387.09 766.93
nmnopt (POB) 1098.23 1201.8 2300.03 1222.51 1335.14 2557.65 879.35 905.61 1784.96
Yenyrm 33.26 28.58 61.84 27.64 30.9 58.54 24.48 26.39 50.87
3KCnopT 258.51 292.5 551.01 290.53 286.05 576.58 217.16 245.08 462.24
MMMopT 225.25 263.92 489.17 262.89 25515 518.04 192.68 218.69 411.37
MepBKNYHbIE
156.17 219.66 375.83 229.85 221.24 451.09 95.55 71.59 167.14
noxofabl
K Mosly4eHnto, B
225.74 307.13 532.87 322.46 263.15 585.61 184.8 219.38 404.18
TOM Yyucne:
onnara Tpyaa
pe3naeHToB 214.68 295.86 510.54 309.27 248.41 557.68 175.08 211.16 386.24
HepesnaeHTamm
[oxogpl ot
11.74 12.17 23.91 13.76 15.4 29.16 10.2 8.73 18.93

MHBECTNLNN


http://www.bnm.md/
http://www.bnm.md/files/BP-tr2-2015-ru.pdf

K BblIMnsiaTe, B TOM

qyncne:

[0X0Abl OT

MHBECTULNI

BTopuyHble

[10X0Abl

NpUTOK, B TOM

yncone:

JINYHble

TpaHchepTbl

OTTOK

CYET ONEPALIMIA
C KAMATAJIOM

Yncroe
KpeamToBaHue (+) /
yncroe
3aMMCTBOBaHME (-)
(canbpo cyéTa
TEKYLLMX onepauni
1 CYETa omnepaunii ¢

KanuTasiom)

Yucroe
KpeauToBaHue (+) /
ymcroe
3aMMcTBOBaHME (-)
(canbmo
dnHaHCcoBOro

cuéTa)

®OVHAHCOBbBIV
CYET

MpamMble

nHsecTnunmn

yncroe
npuobpeteHne
OUHAHCOBbIX

aKTMBOB

4yncroe

69.57

52.62

310.2

341.88

215.65

31.68

1.59

-149.21

-194.36

-194.36

-141.90

-0.62

87.47

70.13

402.34

438.38

271.56

36.04

48.09

-63.54

-4.60

-4.60

-0.77

6.88

157.04

122.75

712.54

780.26

487.21

67.72

49.68

-212.75

-198.96

-198.96

-142.67

6.26

92.61

74.13

436.11

475.94

298.81

39.83

12.48

-91.63

-79.30

-79.30

-82.53

13.68

41.91

22.35

391.91

430.63

229.37

38.72

32.38

-165.43

-285.40

-285.40

-89.24

15.55

134.52

96.48

828.02

906.57

528.18

78.55

44.86

-257.06

-364.70

-364.70

17177

29.23

89.25

69.87

24424

276.02

168.85

31.78

-4.53

-139.77

-184.99

-184.99

-140.51

147.79

125.64

301.94

3395

201.02

37.56

12.41

-106.19

-131.11

-131.11

-72.84

0.46

237.04

195.51

546.18

615.52

369.87

69.34

7.88

-245.96

-316.10

-316.10

-213.35

3.85



NpUHATHE
0693aTeNbCTs, B

TOM vncne:

NHCTPYMEHTbI

y4acTa B Kanntane

AONroBble

NHCTPYMEHTbI

MopTtdenbHblie

nHBECTNLMN

yncroe
npuobpeTteHne
GNHAHCOBbIX

aKTnBOB

yuncroe
NpUHATHE

0683aTeNnbCTB

[Mpov3BogHble
dnHaHCOBbIE
WHCTPYMEHTbI

(4ncTble)

Mpoune

nHBECTNLUNN

yncroe
npuobpeTteHne
OUHAHCOBbIX

aKTnBoOB

Ha/TM4HaA
BaJ1t0Ta N

0eno3nTbl

ccyabl Y 3aMMbl

TOprosbie

KpeanTbl 1 aBaHCbl

npoyas
nebutopckas

3340/1XeHHOCTb

4yncroe

141.28

51.18

90.10

-5.19

-2.00

3.19

-0.19

49.41

109.12

105.99

-0.03

3.16

0.00

7.65

79.47

-71.82

-3.93

0.36

4.29

0.1

-14.57

76.02

85.20

-2.18

-7.00

0.00

148.93

130.65

18.28

-9.12

-1.64

7.48

-0.08

34.84

185.14

191.19

-2.21

-3.84

0.00

96.21

55.29

40.92

-0.92

-0.15

0.77

-0.28

14.72

162.77

183.40

1.98

-22.61

0.00

104.79

12.73

92.06

-3.70

-1.64

2.06

-0.25

254.02

-9.45

-295.55

29.52

14.26

242.32

201.00

68.02

132.98

-4.62

-1.79

2.83

-0.53

268.74

153.32

-112.15

31.50

-8.35

242.32

143.90

62.86

81.04

-0.85

1.01

1.86

-0.07

269.20

228.60

216.78

2.70

9.12

0.00

73.30

95.64

-22.34

-4.04

-0.88

3.16

-0.15

-63.09

-57.98

-65.92

-4.41

12.35

0.00

217.20

158.50

58.70

-4.89

0.13

5.02

-0.22

206.11

170.62

150.86

-1.71

21.47

0.00



NpUHATNE 59.71 90.59 150.30
06a3aTenbCTB
HaIMYHas
BasitloTa N 76.74 36.66 113.40
[eno3nTbl
ccyabl Y 3aMMbl -1.88 -4.11 -5.99
TOprosble
-12.78 59.04 46.26

KpeanTbl 1 aBaHCbl

npoyas
KpeanTopckas -2.37 -1.00 -3.37

3340/1XeHHOCTb

Pe3epBHble
-96.49 14.56 -81.93
3KTMBbI

Yuncrble owmbkm n
-45.15 58.94 13.79
NpOMycKn

[Ona cnpasku:

TpaHchepTbl
(nepeBoapl)
LeHeXHbIX CPeacTs
13-3a rpaHuLbl,
OCyLLEeCTBNEHHbIE B
314.14 454.03 768.17
nosb3y
dn3nYecknx any,
yepes
JINLEH3VPOBAaHHble

BaHKM

CMmoTpuTe TaKXKe

MeTku

CTaTUCTUKA [2]

IIaTEXXHBIN 6GaTaHC [3)

TeKVIIMe TPaHCHEPTHI |4
VIHBECTUIINMN [5]

BHEITHS S TOPTOBJIA [¢]
MaKPO3KOHOMMYECKHUe TT0KA3aTeN [
3KCIOPT (5]

VcTtounuk YPJI:

148.05

151.00

-52.32

50.37

-1.00

-10.29

12.33

487.47

-263.47

-372.28

80.81

29.00

-1.00

-446.23

-119.97

357.32

-115.42

-221.28

28.49

79.37

-2.00

-456.52

-107.64

844.79

-40.60

-42.21

-19.12

21.73

-1.00

-312.76

-45.22

242.89

5.11

-18.27

-10.87

35.25

-1.00

9.01

-24.92

306.86

-35.49

-60.48

-29.99

56.98

-2.00

-303.75

-70.14

549.75


http://www.bnm.md/ru/search?hashtags[0]=%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%82%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0
http://www.bnm.md/ru/search?hashtags[0]=%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D1%82%D1%91%D0%B6%D0%BD%D1%8B%D0%B9%20%D0%B1%D0%B0%D0%BB%D0%B0%D0%BD%D1%81
http://www.bnm.md/ru/search?hashtags[0]=%D1%82%D0%B5%D0%BA%D1%83%D1%89%D0%B8%D0%B5%20%D1%82%D1%80%D0%B0%D0%BD%D1%81%D1%84%D0%B5%D1%80%D1%82%D1%8B
http://www.bnm.md/ru/search?hashtags[0]=%D0%B8%D0%BD%D0%B2%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%B8
http://www.bnm.md/ru/search?hashtags[0]=%D0%B2%D0%BD%D0%B5%D1%88%D0%BD%D1%8F%D1%8F%20%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D1%8F
http://www.bnm.md/ru/search?hashtags[0]=%D0%BC%D0%B0%D0%BA%D1%80%D0%BE%D1%8D%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BE%D0%BC%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B5%20%D0%BF%D0%BE%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BB%D0%B8
http://www.bnm.md/ru/search?hashtags[0]=%D1%8D%D0%BA%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82
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